Daring Kolaboratif (Teknik Kimia); 11.) Pengembangan & Penyelenggaraan 

Pembelajaran Digital/P3D (Teknik Industri) 12.) Bantuan Luaran Prototipe (Teknik 

Sipil); dan 13.) Unit Layanan Disabilitas/ULD (Teknik Mesin). Adapun total perolehan 

dana hibah tahun 2024 adalah sebesar Rp. 2.760.450.639,- (Dua milyar tujuh ratus 

enam puluh juta empat ratus lima puluh ribu enam ratus tiga puluh sembilan rupiah.).  

Selain itu, selama tahun 2024, ITI juga telah memperoleh berbagai dana 

kemitraan strategis, yang dapat dilihat rinciannya pada Tabel 7.3. 

Tabel 7.3. Perolehan Dana Kemitraan Strategis Tahun 2024 

No Dana Kemitraan Strategis Jumlah (Rp)

[...]

5) Pendanaan PkM dari Bappelitbangda Pemerintah Kota Tangerang 

Selatan; dan 6) Pendanaan PkM dari Bappelitbangda Kabupaten Lebak. Total besaran 

dana hibah yang diterima dari berbagai sumber dana kemitraan strategis pada tahun 

2024 adalah sebesar Rp 1.866.481.109,- (Satu milyar delapan ratus enam puluh enam 

juta empat ratus delapan puluh satu ribu seratus sembilan rupiah). 

BAB 8  
PROGRAM STRATEGIS DAN CAPAIAN KEUNGGULAN SARANA DAN 

PRASARANA 

8.1. Program Strategis Keunggulan Sarana dan Prasarana pada Renstra ITI Tahun 
2020-2025  
Program strategis dan capaian keunggulan sarana dan prasarana ditunjukan pada

[...]

diajukan, satu kelompok yang beranggotakan tiga mahasiswa berhasil meraih pendanaan 

melalui skema PKM Riset Eksakta (PKM-RE) Belmawa DIKTI. Sementara itu, dua tim 

mahasiswa dari Program Studi Teknik Kimia dan Arsitektur berhasil lolos untuk 

mendapatkan hibah PKM dari Kemdikbud dengan total dana sebesar Rp.8.500.000,- 

(Delapan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). Keberhasilan ini menjadi bukti nyata dari 

dedikasi dan potensi mahasiswa ITI dalam menghasilkan karya yang bernilai serta 

berkontribusi dalam kemajuan riset dan inovasi. Gambar 12.6 menunjukkan momen 

penting ini, yang menjadi pencapaian membanggakan bagi mahasiswa ITI.

[...]

Bidang Minat Bakat dan Ormawa. 

Organisasi mahasiswa telah berhasil mendapatkan hibah pada kegiatan Penguatan 

Kapasistas Ormawa (PPK Ormawa) 2024 Himpunan Mahasiswa  Arsitektur Vhadyaswasti 

merupakan Ormawa yang telah mendapatkan  hibah dengan nominal sebesar Rp. 

34.000.000,- (Tiga Puluh Empat Juta Rupiah) sebagaimana ditunjukan pada Gambar 

12.16. 

Gambar 12.10. HMA Vhadyaswasti ITI mendapatkan Hibah PPK Ormawa 2024 

BAB 13 
KINERJA ALUMNI 

13.1. Tracer Study 
Pusat Kemahasiswaan dan Alumni (PKA) ITI selaku unit kerja yang melaksanakan